PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL RESULTADOS PRELIMINARES APÓS ANALISE DE TITULOS Nº 209/2017

O Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições, visando a contratação de
pessoal, por prazo determinado para desempenhar a função de MÉDICO 40 H, MÉDICO
20 H, MÉDICO VETERINARIO 40H, ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTARIO 40 H,
TERAPEUTA OCUPACIONAL, PSICOLOGA, FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIÓLOGO e
ODONTÓLOGO por prazo determinado junto a Secretaria Municipal de Saúde, amparado
de excepcional interesse público, devidamente reconhecido nos termos de Lei Municipal,
com fulcro no artigo 37, IX, da Constituição Federal Brasileira de 1988, Lei Municipal
1.402/1990, Lei Municipal nº 4.130 de 15 de fevereiro de 2007 e alterações, torna público a
relação preliminar de resultados após análise de títulos para o Processo Seletivo
Simplificado, para a formação de Cadastro Reserva, que será regido pelas normas
estabelecidas no edital nº 194/17 e na Lei 5408 de 27 de novembro de 2017.

MÉDICO - 40 HORAS

CANDIDATO PONTUAÇÃO ALCANÇADA

ADRIANO FERNANDES CESAR 129.2

ANA CLAUDIA LEICHTWEIS 160.6

BARBARA PERUSSATTO 126.7

CAMILA AURÉLIO COELHO 128.8

CAMILA WINK SOARES SCHNEIDER BARROS Não apresentou documentação

DEISI PORTO MENTA CORRALO 45

FILIPE RODRIGUES SILVEIRA 127.4

HENRIQUE TESSARO 128.5

JEAN CLAUDIO LOTTICI Não comprovou documentação

JUAN TIAGO NUNES PAGNUSSAT 129.3

LAUREN RECH PAIVA 65

ROSELENE TELMA DEL MONACO SENE 149.4

TAINARA MARCON FINCATTO 95,6

WALESKA NUNES MAFFEI 125

MÉDICO - 20 HORAS

BARBARA PAULA MAGALHÃES DE DEUS 179,1

BARBARA PERUSSATTO 127,6

CARLA MARISE ÉVORA SILVA LIMA DE
QUADROS

179

LIANA REGINA GUSELLA TONIAL 110

WALESKA NUNES MAFFEI 125

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

 MÉDICO VETERINÁRIO – 40 HORAS

ELIAS ROSO ROSSETTO 95

GUSTAVO GRAZZIOTIN FINGER 119,8

KATIA CRISTINA DE PAULA 60

LUCAS EDUARDO TOMASI 118,7

MARCOS BARRETO DOS REIS 127,4

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO – 40 HORAS

ANA CLAUDIA THOMASI 87

ANGELICA DA ROSA 12

CAMILA DALCHIAVON Sem formação na área

ELENICE FATIMA ZANDONAI 4

FRANCIELLY FREITAS 134,4

LILIANE BROCCO 69,7

LIZETE GRANDO BISOLO 7

LUCIANA PIANO DE OLIVEIRA Sem formação na área

LUSIANE GOBI SAVI 2,9

MARIVONE LOMBARDI MARAFON Sem formação na área

MIRIA HELENA ALLEBRANDT 2,3

TERAPEUTA OCUPACIONAL – 20 HORAS

ANA PAULA GIORDAN MASETTO Sem formação na área

LISIANE DE MATOS DAL BELLO 149,9

PSICÓLOGO - 20 HORAS

ALICE ZIEMNICZAK 110,3

ANA CAROLINE SECCO 180

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

ANA MARIA PRADEGAN PAESE 140

ANGELICA REZENDE REIS 204,7

BRUNA MARÓSTICA 115

CAMILA ERPEN ZARDO 131,8

CASSIA REGINA FILIPPI 163,9

CRISTIANE PALAORO 217,1

CRISTINA MESQUITA LOTHAMMER 218

DAIANE DE LIMA 80

DAIANE GARCIA SAVI 110

EDIVA LUCIA CONFORTIN 42,9

ELIANE MARIA BIFFE 60

FABIO RIVA 145

FERNANDA MACIEL 80

FERNANDA TESSARO 68

FRANCISCO LUIZ GAMBIRAGI Não comprovou documentação

GABRIELI ESCOBAR FERRON 125

JESSICA CRISTINA GANDOLFI 110

JULIANA DUARTE DA SILVA 160,8

KADRIZE AZEREDO QUARTIERI 80

LARISSA MINOZZO 180

MARIA LUÍSA DE ALMEIDA 27

MARINA PITAGORAS LAZARETTO 105

MELÂNIA PAULA PAVONI 125

MIRELA LUCATELI ZANATA 100

PAULA ADRIANE LOMBARDI DALL AGNOL 201,6

PAULO CESAR DOS SANTOS BRAGA 200,6

PRISCILA ZIMMER BREZOLIN 273,6

REBECA FERREIRA ANDREOLLA 133

TAMIRIS TRICHES 45

THANISE FERNANDES 162,8

VANIA MARTA MARAFON 33,4

WILLIAN GUIMARÃES 205,3

FISIOTERAPEUTA – 20 HORAS

ALINE BEDIN 79,2

ALINE PISSOLATO 131

ANGÉLICA BENEDETI 154,4

ITAMAR FERRO 130

JULIA MOGNON 204,3

LÉIA SCHEFFEL PILAU 104,6

LINDA APARECIDA MACHADO 236,6

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

LUANA CECONELLO 204

MAYKIELE RIGO MANICA 127,3

MICHELE RIBEIRO CANFILD 172,4

MILENE BORDIGNON 233

THAIS ZANUZZO 111,3

VANESSA LANZZARINI 60

YOLANDA PETERSON SEBEN 200,4

FONOAUDIÓLOGA - 20 HORAS

FRANCIELI PICCOLI  169,2

LAURA BORTOLINI EMER  125

MORGANA DE BRITTO GASPERIN  60

VANESSA ANDREIS  125

VANESSA ROSA ORSATO  110

ODONTÓLOGO - 20 HORAS

ADEMAR LUIZ WASKIEVICZ 173

ALINE DALLA BARBA 125,8

AUGUSTO CESAR WERLANG FAZENDA 115

BRUNA TAPPARO 146,4

CAMILA ZIMMERMANN RABELLO 274,6

CHRISTOFER LAMAISON RODRIGUES 126,5

DEISE ROSA FARESIN 178,9

EDUARDO OSTROWSKI BERGONSI 195

ELIANE GAIO 125

ELIEGES GHEDINI COSTA 95

EMERSON CLEDIR RHODEN 125

ENDRYELE MARCON 127,1

EVERSON FERREIRA DE CASTRO 105

FELIPI DO CARMO BONFANTE 135,3

GREICE TRETO CECCON 165,2

HELENA SARTURI BRISTOTT 125

ISABELA PIRES MAROSSIN 119,2

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

End.: Av. Presidente Vargas, 1676, Centro. Tel.: 3342-3136

IURI SALVADOR MARTINS 80

JEFERSON CANTELLI 126,1

LAIS FABONATO LUCATELI 105

LARISSA MAFACIOLI TRENTIN 68

LENNON GOLLO 145

LUIZA LONGO SCARIOT 62,2

MARCELO PECIN VANZ 164

PAOLA BERTONCELLO 125

RAFAEL DE MORAES CEOLAN 179,8

REGINA TRENTINI 166,6

RENATA AGUIRRE 153,8

SHEILA DALLA COSTA 125

TANISE PEREIRA GOMES 171,3

TATIANA GANZER DA ROSA 128

THAIS CARNHIELETO 70

THAIS CRISTIANE TOSATTI CELLA 125

VITORIA SOARES GIARETTA 126,2

VIVIANE CANTELLI 126,1

Marau, 21 de dezembro de 2017

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Iura Kurtz
Prefeito Municipal